Administracién Central

Sistema de contabilidad

Estados de resultados al 31/12/2011

COMPARATIVO CON EL EJERCICIO ANTERIOR

Ejercicio 2011 al 31/12/2011

Ejercicio 2010 al 31/12/2010
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02.00. 000.
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TRIBUTARIOS

IMPUESTOS PROVINCIALES

IMPUESTOS NACIONALES
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS
TRANSFERENCIAS DEL SECTOR EXTERNO
TRANSFERENCIAS ORIGEN NACIONAL
OTRAS TRANSFERENCIAS
CONTRIBUCIONES RECIBIDAS

CONTRIBUCIONES DE LOS ORG.DESCENTRALIZADOS

DIFERENCIA POR COTIZACION

RESULTADO INCORP. PN ORGANISMOS (AC)
GASTOS

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

REMUNERACIONES

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES PATRONALES

BIENES Y SERVICIOS

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES
AMORTIZACION

PERDIDAS POR AUTOSEG, RES.TECNICAS Y OTROS
PERDIDAS POR AUTOSEGURO

OTRAS PERDIDAS

DIFERENCIA POR COTIZACION

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INTERESES

ALQUILERES VS.

6.643.207.287,15
11.592.974.607,07

17.782.146,55
1.688.999.921,44
11.235.747,77

261.141.242,51

11.989.099.227,60
9.858.017.091,10
2.131.082.136,50
1.724.574.112,97
533.616.837,55
1.190.957.275,42
98.820.511,97
100.327.642,32
3.366.973,10
0,00
96.960.669,22

26.507.675,99
36.596.629,74

20.977.715.550,84
20.977.715.550,84
18.236.181.894,22

2.237.415,95
118.295.238,97
153.814.336,92
40.520.035,81
1.718.017.815,76

261.141.242,51

14.118.070,88
433.389.499,82
21.059.451.171,90
21.059.451.171,90
13.912.821.494,86

63.104.305,73

16.001.358.387,90
16.001.358.387,90
13.738.622.240,48
4.986.670.470,08
8.751.951.770,40
1.413.511,97
69.353.364,58
118.122.655,51
60.011.386,65
1.369.801.839,05
2.604.841,15
1.365.977.098,68
1.219.899,22
194.958.142,46
194.958.142,46
29.994.938,34
419.080.308,86
14.527.363.519,66
14.527.363.519,66
9.545.866.336,67
8.239.955.373,55
6.809.012.944,61
1.430.942.428,94
1.192.591.760,17
480.595.621,60
711.996.138,57
55.721.838,09
57.597.364,86
10.000.000,00
8.471,83
47.588.893,03
45.131.469,26
17.703.312,63
27.428.156,63
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PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS OTORGADAS
TRANSFER.OTORGADAS AL SECTOR PRIVADO
TRANSFERENCIAS AL SECTOR EXTERNO
TRANSFERENCIAS A MUNICIPIOS Y COMUNAS
COPARTICIPACIONAMM Y CC

OTRAS TRANSFERENCIAS AMM Y CC

OTRAS TRANSFERENCIAS

CONTRIBUCIONES OTORGADAS
CONTRIBUCIONES A ORGANISMOS DESCENTRAL.
CONTRIBUCIONES A INSTITUCIONES DE SEG.SOCIAL
OTROS GASTOS

RESULTADO INCORP. PN ORGANISMOS (AC)

Resultado econémico

282.044.503,74
5.800.720.403,85
2.879.438.161,94
190.021,94
2.673.412.349,34
2.198.447.383,96
474.964.965,38
247.679.870,63
820.530.742,13
352.830.218,22
467.700.523,91
180.229.721,59
180.229.721,59

(81.735.621,06)

186.426.503,46
4.191.795.991,54
1.877.973.688,78
0,00
2.115.837.842,81
1.607.077.034,53
508.760.808,28
197.984.459,95
558.143.218,73
260.130.643,43
298.012.575,30
0,00

0,00

1.473.994.868,24




